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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02628206E

2. Data e Regjistrimit 28/02/2020
3. Emri i Subjektit GIANT TRAVEL D.M.C
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja 5 Maj, rruga Vasil 
Kamami, zona kadastrale 8525, pasuria numer 18/51+1-7, 
kati i trete. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi udhetimi turistik dhe manaxhim destinacioni ne 

rajon dhe ne 19 shtete te ofruara. Sherbime te operatorit 
turistik te udhetimeve kulturore dhe aventuriere ne rajon dhe 
ne destinacionet e ofruara,  gjithashtu dhe te udhetimeve te 
specializuara ne turizmin shendetesor ne rajon. Sherbime te 
operatorit turistik te shitjeve te biletave te avionit, te biletave 
te trageteve dhe formave te tjera te transportit dhe/ose 
siguracionin shendetesor te klientit ne udhetim. Sherbime te 
dhenies se makinave me qera duke perfshire siguracionin 
perkates te makines dhe/ose siguracionin te klientit ne 
udhetim.
Mihal Toda10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2020                Deri: 25/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MihalToda
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GIANT TRAVEL D.M.C
E-Mail: www.giant-travel.com operation@giant-travel.com 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-475875-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-533490-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
29.06.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

02/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598241-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.10.2020, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613520-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.10.2020, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAAFDBBE-E7FF-45EF-A2BD-60AFC73F3CB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21606B31-B5BB-4C11-BC23-C5AC734421D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51DD741D-6847-4364-8398-9F8D4B62A6FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D491C617-BF16-4BCB-AD88-AFAF4FF242EA


3

14/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-784350-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.09.2021, ku eshte vendosur, 
aktivizimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

18/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-818761-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.11.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Lagja 5 Maj, rruga Vasil Kamami, zona kadastrale 8525, pasuria numer 18/51+1-7, 
kati i trete.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         Elbasan;         ;         ELBASAN;         
Elbasan, Lagjja 5 Maj, rruga Muç Shqiptari, zona kadastrale nr.8525, pasuria nr.25/18, 
kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF0B69FB-E60B-4D81-9076-2F27C0144DF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44126184-147F-4A10-8DAD-85043DC168B3

